
مهدی قایدی خیلی امیدوار بود که با حضور در لیگ قهرمانان آسیا 
بار دیگر برای خودش فضای جدیدی در فوتبال آسیا ایجاد کند و 
احتمالاً به یک تیم بهتر ترانسفر شود اما حذف از آسیا آینده او را 
هم به مخاطره انداخته و به نظر می‌رسد مهدی یکی از بازیکنانی 
است که بیشترین لطمه را از این ماجرا خورده است. قایدی امیدوار 

بود خبر حذف تکذیب شود که نشد!

برخی گفتند استوری که بازیکنان قبل از عید گذاشتند کار حسینی بود 
و او تیم را تحریک کرده است اما حسینی با بیان این جمات ماجرا را 
تکذیب کرده است: »من در اردوی تیم ملی بودم به جای اینکه روی 
تیم ملی تمرکز کنم برخی علیه من در فضای مجازی خط دادند و جو 
را علیه من کردند که این استوری‌ها کار من بوده است و می‌خواستند 

به جای حل مشکل صورت مسأله را پا ک کنند.«

استقلال جمعه هفته جاری باید در اراک مقابل آلومینیوم قرار بگیرد و احتمال 
دارد در این بازی آرش رضاوند در ترکیب استقلال نباشد. پای رضاوند دچار 
آسیب دیدگی جزئی است و پزشکان استقلال در تلاشند این بازیکن را به 
این بازی برسانند. حضور رضاوند مقابل شاگردان مهدی رحمتی پنجاه، پنجاه 
است. بدون شک غیبت رضاوند در ترکیب استقلال با توجه به آمادگی این 

بازیکن، تأثیر منفی خواهد داشت.

مهدی قایدی سید حسین حسینی آرش رضاوند

او بیشتر لطمه خورد تکذیب یک شایعه تلاش برای رسیدن به اراک

از کمپ آبی
استقلال 4

استقلال در روزی که همه نگاهش به 
ماجرای استراماچونی بود رخ در رخ تیم 
ذوب آهن قرار گرفت و موفق شد با 
بردی بزرگ 49 امتیازی شود وهمچنان 
درکورس قهرمانی باقی بماند. آبی‌ها برای 
برتری مقابل ذوب آهن از همان دقایق 
آغازین آهنگ دروازه حریف را داشتند 
وکوشیدند با حضور در زمین رقیب خود، 
اجازه بازیسازی را از سبزپوشان بگیرند و 
خودشان حاکم مطلق این میدان باشند. 
ذوبی‌ها گرچه هرگز تیمی دست و پا 
بسته نبودند ودر دقایق قابل توجهی از 
بازی استقلال را در مخمصه قراردادند 
ولحظات پرالتهابی را نیز گاها پدید آوردند 
اما درنهایت این استقلال بود که برنده 
این بازی بزرگ لقب گرفت و توانست 
با برتری مقابل رقیب خود همچنان 
در کورس قهرمانی باقی بماند. گل اول 
استقلال را مهدی قایدی به ثمر رساند. 
بازیکنی که باوجود حذف از لیست نهایی 
تیم ملی اما انگیزه خود را از کف نداد و 

توانست با یک حرکت فریبنده و درحالی 
که محمد محبی پاس در عمق بسیار 
دقیقی را برای او ارسال کرده بود، مدافعان 
ذوب آهن را از جریان بازی خارج کند وگل 
اول استقلال را به ثمر برساند. این گل به 
حدی روحیه آور بود که استقلال با انرژی و 
انگیزه بیشتری به سمت دروازه ذوب‌آهن 
یورش برد تا شاید در همان نیمه اول 
اختالف امتیازی خود با حریف را بیشتر 
کند اما تلاش استقلال به سرانجام نرسید 
و بازی در نیمه اول با همان تک گل مهدی 
قایدی به پایان رسید وذوب آهن نیز با 
یکی، دو موقعیت نصفه و نیمه دروازه 
استقلال را تهدید کرد تا شاید با شکست 
راهی رختکن نشود که البته موفق هم 
نبود وشاگردان مهدی تارتار نتوانستند 

کاری از پیش ببرند. 
درنیمه دوم نیز کفه ترازو به سمت 
استقلال سنگین بود. ساپینتو که در کنار 
زمین با شور وهیجان خاصی بازی را دنبال 
می‌کرد، درصدد افزایش توان هجومی 

تیمش بود که با تعویض‌های مکرر این 
مأموریت را به سرانجام رساند وموفق شد 
برتری عددی تیمش را درزمین حریف 
حفظ کند. نتیجه برتری استقلال گلی 
بود که دقیقه 63 به ثمر رسید. پایه‌گذار 
این گل نیز محمد محبی بود. بازیکنی 
که توانست گل اول را بسازد اینجا نیز 
یک پنالتی را به سود استقلال گرفت 
تا کوین یامگا با تسلط بالای خود روی 
این ضربات بار دیگر دروازه حریف را باز 
کند و گل دیگری را برای استقلال به ثمر 
برساند وهمراه با مهدی قایدی در جدول 
گلزنان استقلال به عدد 7 گل زده دست 
یابد. درواقع بازی با ذوب آهن بیشتر به 
کام مهدی قایدی و کوین یامگا بود و با 
اینکه بی‌تعارف باید محمد محبی را مرد 
برتر این میدان نامید واثرگذاری او را هرگز 
فراموش نکرد، اما بواقع پیروزی مقابل 
ذوب آهن به سود قایدی و یامگا تمام 
شد واین دو بازیکن را در جدول گلزنان 
لیگ برتر در فصل جاری ارتقا داد. گرچه 

گلزنان تیم تراکتور)عباس‌زاده و اسدی( 
وضعیت مطلوب‌تری در جدول گلزنان 
لیگ برتر دارند اما قایدی و یامگا نیز 
می‌توانند مدعیان جدی برای تصاحب 
کفش طالی لیگ برتر باشند واگر در 
بازی‌های آتی نیز به همین روند ادامه 
دهند وگلزن باشند، شانس کمی برای 
رسیدن به این مهم نخواهند داشت. 
به هرحال فارغ از اینکه چه بازیکنانی 
درنقش گلزن برای استقلال ایفای نقش 
کردند، پیروزی مقابل ذوب‌آهن استقلال را 
درکورس قهرمانی نگه داشت و درهفته‌ای 
که سپاهان موفق شد صنعت نفت را 
ببرد وپرسپولیس نیز با یک گل از سد 
مس رفسنجان گذشت، پیروزی استقلال 
مقابل ذوب آهن نقشی مهم و حیاتی در 
باقی مانده بازی‌ها در کورس قهرمانی ایفا 
کرد. این برد هرچند با توجه به اتفاقاتی 
که درماجرای استراماچونی رخ داد بسیار 
تلخ بود و حالوت یک برد شیرین را از 
ذهن هواداران این باشگاه دور کرد و 

اعتراض‌های شدیدی را نسبت به مدیریت 
استقلال در پایان بازی به همراه داشت 
و به طور کلی سکوها ملتهب بود اما در 
هرحال برتری مقابل ذوب آهن از نظر 
روحی و روانی می‌تواند در ادامه راه استقلال 
بسیار مؤثر باشد. البته نباید فراموش 
کنیم که اظهارات بازیکنان استقلال بعد 
از بازی با ذوب‌آهن و ناراحتی عمیق آنها 
بابت حذف از آسیا سیگنال‌هایی منفی 
را ساطع می‌کند اما آنچه مسلم است 
مردان آبی در میدان رقابت هرآنچه 
لازم بوده تا امروز به اجرا گذاشته‌اند 
وساپینتو و شاگردانش با بردهای مکرر 
توانسته‌اند همچنان در کورس قهرمانی 
باقی بمانند و اگر در هفته‌های آتی اتفاقات 
دیگری رخ دهد واحیانا استقلال از کورس 
قهرمانی وا بماند، این موضوع را باید مرتبط 
دانست با ضعف‌های بیکران مدیریتی 
در فصل جاری که صدای صغیر و کبیر را 
 درآورد و وضعیتی بغرنج را در این باشگاه

 باعث شد.

چشم‌های اشکبار بعد از برد خانگی

طعم تلخ یک پیروزی

    دوشنبه  14 فروردین 1402  سال بیست و ششم  شماره 7272 

مرادمند: یک 
نسل استقلال را 

سوزاندند
محمد حسین مرادمند براین 
باور است که با حذف استقلال 
از آسیا یک نسل از این باشگاه 
سوخته است. او می‌گوید:»‌یک 
نسل استقلال به خاطر حذف 
از آسیا سوخت. فصل پیش 
هم همین اتفاق رخ داد. تأسف 
آور است. چرا مقصران حذف 
ما حرفی نمی‌زنند؟ چه کسی 
باید جواب بدهد؟ پارسال برای 
حضور در آسیا زحمت کشیدند. 
با  که  مقصر کیست کسی 
استراماچونی قرارداد بسته؟ 
یا مدیر فعلی یقه چه کسی را 
بگیریم؟ اگر تیم دیگری بود 
می‌گفتند موضوع ملی است. 
از مقام‌های بالا وسط می‌آمدند 
وموضوع را حل می‌کردند و 
هیچکس هم چیزی نمی‌فهمید 
و می‌رفت. این موضوع فقط 

برای استقلال است.
 بحث اسپانسر و مسائل دیگر 
حاشیه است به اصل موضوع 
زیم. یقه چه کسی را  بپردا
بگیریم؟ یقه این مدیریت را 
بگیریم؟ از این مدیریت هم 
بازیکنان ناراحتند خودم هم 

ناراحت هستم.«

آرش رضاوند: حذف 
از آسیا فاجعه است

آرش رضاوند، هافبک میانی 
استقلال حذف از آسیا را فاجعه 
می‌داند. او می‌گوید: » حذف 
ز آسیا فاجعه است. چرا  ا
باید چنین اتفاقی رخ دهد؟ 
این هواداران گناه دارند که 
با این شرایط اقتصادی باز 
هم به ورزشگاه می‌آیند تا از 
تیم محبوبشان حمایت کنند. 
استقلال را یک گوشه انداختند 
و هر کسی از راه می‌رسد یک 
لگد به او می‌زند. به خدا درست 

 . نیست
در این چند روز از خواب که 
بیدار می‌شدیم رسانه‌ها را چک 
می‌کردیم که ببینیم پول استرا 
را داده‌اند یا خیر. از استرس 
مردیم به خدا. ما باید فقط 
فکرمان در زمین باشد. تیم ما 

خیلی مشکل دارد.«

اعتراض به حذف 
نماینده باشگاهی 

ایران از آسیا
 به دنبال حذف تیم فوتبال 
استقلال تهران از لیگ قهرمانان 
آسیا، روابط عمومی جمعیت 
حامیان هواداران فوتبال و 
تیم‌های ملی اطلاعیه‌ای صادر 

کرد:
متن اطلاعیه به این شرح 

: ست ا
تبال  بدنبال حذف تیم فو
استقلال ایران از لیگ قهرمانان 
آسیا، جمعیت حامیان هواداران 
فوتبال ایران و تیم‌های ملی 
ضمن ابراز تأسف بابت حذف 
یکی از نمایندگان شایسته 
فوتبال ایران از این دوره از 
ز  برا بقات و همچنین ا مسا
همدلی با یکایک هواداران 
فوتبال ایران بویژه هواداران 
پرشور تیم محبوب استقلال 
 ، ر کشو سر  سرا در  ن  تهرا
خواستار بررسی و رسیدگی 
ین رخداد تلخ و  به علل ا
احقاق حقوق هواداران عزیز 
و همچنین پیشگیری از موارد 
احتمالی مشابه در سال‌های 
آتی از مراجع ذیصاح و نیز 
برخورد قاطع و قانونی با عوامل 
آن شد. با آرزوی موفقیت دیگر 
میهن  ب  محبو ن  یندگا نما
عزیزمان در تمامی میادین 
بین‌المللی بویژه این تورنمنت 
لله.  ءا بزرگ آسیایی ان شا
جمعیت حامیان هواداران 

فوتبال ایران و تیم ملی

 

 zمصاحبه و خبر

 zسوژه

ریکاردو ساپینتو قبل و بعد از بازی با 
ذوب آهن نسبت به مشکلات مالی 
این باشگاه اظهاراتی انجام داد که 
جالب توجه بود. سرمربی استقلال 
حتی فاش کرد که چهار ماه است از 
این باشگاه حقوقی دریافت نکرده 
و اگر بخواهد همین حالا می‌تواند 
استقلال را ترک کند اما او اعلام کرده 
قصد ندارد چنین اقدامی را انجام 
دهد ومی‌خواهد پای قول و قرارش 
با باشگاه استقلال باقی بماند و 
همچنان به مربیگری ادامه دهد. 
ساپینتو پیش از بازی با ذوب آهن 
به این نکات اشاره کرد و بعد از بازی 

با ذوب آهن نیز با‌وجود آنکه تیمش 
پیروز میدان شده بود بازهم به عمق 
مشکلات مالی در باشگاه استقلال 
اشاره کرد. ساپینتو این جمات را 
به زبان آورد:»در نشست خبری قبل 
از بازی هم گفتم مشکلات زیادی 
داریم ولی ما باهم هستیم و مثل 
خانواده هستیم و خیلی خانواده 
قوی هستیم و عاشق بردن هستیم 
و تا آخر برای قهرمانی می‌جنگیم. 
به بازیکنانم افتخار می‌کنم و آنها 
فوق‌العاده هستند مثل هواداران‌مان. 
این مسیر درستی است که طی 
می‌کنیم. در این شرایط نمی‌توانستیم 

آمادگی ذهنی و بدنی بازیکنان را برای 
بازی با ذوب آهن حفظ کنیم؛ آسان 
نبود با تمام چیزهایی که اطراف تیم 
بود به این مهم برسیم اما سعی کردیم 
تیم را متمرکز نگه داریم بسیار بسیار 
سخت است. قبلاً هم سخت بود اما با 
ذهنیت برنده و اتحادی که داریم همه 
چیز برای من و ما راحت‌تر می‌شود. 
برای من ناراحت کننده است که 
مدیران باشگاه استقلال در روز بازی با 
ذوب آهن در ورزشگاه نبودند. آنها کجا 
هستند و چرا به ورزشگاه نیامدند. این 

تأسف آور است.«
اظهارات ساپینتو چه قبل و چه بعد 

از بازی عمق ناراحتی او از وضعیت به 
وجود آمده را نمایان می‌کند و برخلاف 
تمام وعده‌هایی که داده شده باشگاه 
استقلال شرایط مالی مناسبی را 
ندارد و ساپینتو نیز با باشگاهی 
مواجه است که در فصل جاری دو بار 
مدیریت تغییر کرده است. وضعیتی 
که برای کمتر مربی در طول یک 
فصل رخ داده است. این شرایط 
سبب می‌شود تا قرارداد ریکاردو 
ساپینتو تحت هرشرایطی برای یک 
فصل دیگر با باشگاه استقلال تمدید 
شود. براساس اخباری که از باشگاه 
استقلال بیرون می‌آید با وجود 

تغییرات مدیریتی که در این باشگاه 
رخ خواهد داد، قرارداد ساپینتو برای 
یک فصل دیگر با باشگاه استقلال 
تمدید خواهد شد. حتی اگر او نتواند 
با استقلال به جامی دست یابد 
بازهم این اتفاق رخ خواهد داد و با 
توجه به تغییرات پی درپی مدیریتی 
در این باشگاه نمی‌توان او را مقصر 
ناکامی احتمالی دانست. هرچند که 
ساپینتو فرصت دستیابی به جام 
را دارد اما محبوبیت او به درجه‌ای 
رسیده که اگر جامی هم صاحب 
نشود، بدون شک قراردادش با این 

باشگاه تمدید خواهد شد.

خشم سرمربی آبی‌ها از  بی پولی و تغییرات مدیریتی

قرارداد ساپینتو با استقلال تمدید می‌شود
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